predicatori, ex provinciali provinciae Mediolanensis, commisario generali Sacrae Congregationis dell'Indice consultor et apud sanctissimum pontificem librorum revisor, gratiam nostram cesaream et omne bonum. Etsi satis compertum esse virtutem sui luminis splendore contentam alienae commendationis adminiculo non indigere, sed tamquam certissima praemia honorem atque gloriam semper secum tradere, attamen cum magnorum principum preconio atque elogio eidem plus etiam lucis accedat. Nobis sane Dei beneficio in sublimi dignitatis imperatoriae fastigio collocatis pro caesarei munieris ratione incumbere videtur, ut eos, quos non solum spectatae virtutes vitae, morumque integritas, doctrinae prestantia ac aliae singulares qualitates, verum etiam obsequium et devotio erga nos et augustam Domum nostram prae ceteris commendatos reddunt majorum dignitatum atque ornamentorum praemiis augeamus. Compertum igitur habentes dictum Josephum Mariam Favini, Cremensem, tam esse virum disciplinae monasticae, studiorum, eximiaque pietate et laudabili vitae morumque integritate, tam doctrinae excellentia et rerum bene gerendarum experientia caeterisque insignibus qualitatibus abunde preditum, quam singulari de nobis et inclita nostra Austriae domo benemerendi studio flagrantem, idque pluribus abhinc annis diversisque temporibus in munium suorum exercitio aliisque negotiis ipsi commissis curandis et tractandis ea fide et devotione comprobasse, ut dubitandum non sit, quin et in posterum in eodem erga nos obsequium constanter perseveraturus sit, nos predictum Josephum Mariam Favini speciali aliquo cesareae nostrae gratie et munificentiae symbolo, quod virtutibus et meritis ipsius correspondeat dignum judicavimus. Ideoque motu proprio et ex certa nostra scientia eundem in consiliarium et theologum nostrum benigne assumpsimus et recepimus, prout per presentes clementer assumimus et recipimus, aliorumque nostrorum consiliariorum ac theologorum numero ac cetui clementer adscribimus adiungimusque. Decentes ac expresse volentes, quod antenominatus Josephus Maria Favini, consiliarius atque actualis noster theologus omnibus et singulis honoribus, prerogativis immunitatibus, praecminentibus, privilegiis et gratis utatur, fruatur et gaudeat, quibus caeteri consiliarii et theologi nostri utantur, fruuntur et gaudent quomodolibet, de consuetudine vel de jure. Quapropter mandamus universis et singulis principibus ecclesiasticis et secularibus, ducibus, proceribus, prelatis, comitibus, baronibus, militibus et officialibus cuiuscumque status, gradus, ordinis, dignitatis aut praecinentiae extiterint, nec non quibuscumque aliis nostri Sacrique Romani Imperii subditis ac fidelibus dilectis, ut supradictum Josephum Mariam Favini pro vero et actuali consiliario ac theologo nostro, tam in scriptis, quam viva voce habeant, nominent, reputent, atque honorent, ac insuper omnibus et singulis